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Protokół 

z posiedzenia Komisji Budżetu i Mienia Powiatu 
Rady Powiatu Bydgoskiego  

w dniu 16 czerwca 2015r. o godz. 12.00 
w s. 22 Starostwa Powiatowego w Bydgoszczy 

 
   
  Posiedzenie poprowadziła pani Żanetta Kaźmierczak – Przewodnicząca Komi-
sji Budżetu i Mienia Powiatu Rady Powiatu Bydgoskiego, która po otwarciu obrad 
stwierdziła quorum. W posiedzeniu Komisji uczestniczyło sześciu jej członków zgod-
nie z listą obecności stanowiącą załącznik nr 1 do protokołu. 

 Następnie Przewodnicząca Komisji przedstawiła Radnym planowany porządek 
posiedzenia (załącznik nr 2 do protokołu), który przyjęty został w głosowaniu jedno-
myślnie. 

  W dalszej części obrad, Radni przyjęli protokoły z poprzednich posiedzeń  
Komisji, które odbyły się w dniach 28 i 30 kwietnia 2015r. nie wnosząc uwag.  

 W punkcie 4 porządku obrad, pan Tomasz Zawiszewski – Dyrektor Powiato-
wego Urzędu Pracy w Bydgoszczy przedstawił informację na temat budżetu i działal-
ności podległej mu jednostki. W roku 2014 na aktywizację zawodową osób bezrobot-
nych PUP dysponował kwotą w wysokości 29 mln 615 tys. zł, z czego 34,8% przezna-
czono na aktywizację bezrobotnych mieszkańców z terenu powiatu bydgoskiego.  
W roku bieżącym jednostka posiada wyższy budżet w wysokości 40 mln 800 tys. zł, 
co wynika z nowych zasad podziału środków z Funduszu Pracy przez Ministerstwo 
Pracy i Polityki Społecznej. Dyr. Zawiszewski szczegółowo omówił również aktualną 
strukturę bezrobocia na terenie powiatu bydgoskiego (załącznik nr 2), działania  
podejmowane w ramach przeciwdziałania bezrobociu i aktywizacji lokalnego rynku 
pracy i udzielił wyczerpujących odpowiedzi na zadawane przez Radnych pytania.  
 
  W punkcie 5 porządku obrad, członkowie Komisji przeanalizowali wykonanie 
budżetu Powiatu Bydgoskiego za rok 2014 i Wieloletniej Prognozy Finansowej  nie 
wnosząc zastrzeżeń. Realizację planu dochodów i wydatków szczegółowo omówiła 
przy pomocy prezentacji multimedialnej (załącznik nr 3) i udzieliła wyczerpujących 
odpowiedzi na zadawane przez Radnych pytania pani Grażyna Czepanko – Skarbnik 
Powiatu.   
 
  W punkcie 6 porządku obrad, Radni przystąpili do opiniowania materiałów  
na IX Sesję Rady Powiatu Bydgoskiego w dniu 18 czerwca 2015r.:  
- projekt uchwały w sprawie przyjęcia informacji o funkcjonowaniu Powiatowego 

Urzędu Pracy oraz sprawozdania z realizacji „Powiatowego programu przeciwdzia-
łania bezrobociu, promocji zatrudnienia oraz aktywizacji lokalnego rynku pracy  
do 2015 roku” za rok 2014 wraz z założeniami na rok 2015, został przez Komisję 
jednogłośnie zaopiniowany pozytywnie;  
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- projekt uchwały w sprawie przyjęcia „Powiatowego programu przeciwdziałania 
bezrobociu, promocji zatrudnienia oraz aktywizacji lokalnego rynku pracy do 2020 
roku”, został przez Komisję jednogłośnie zaopiniowany pozytywnie;  

- projekt uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji „Powiatowego  
Programu Działań na Rzecz Osób Niepełnosprawnych do 2015 roku” za rok 2014, 
został przez Komisję jednogłośnie zaopiniowany pozytywnie; 

- projekt uchwały w sprawie przyjęcia „Powiatowego Programu Działań na Rzecz 
Osób Niepełnosprawnych do 2020 roku”, został przez Komisję jednogłośnie  
zaopiniowany pozytywnie; 

- projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne ustanowienie służebności 
przesyłu na nieruchomościach położonych w Wudzynku, został przez Komisję  
jednogłośnie zaopiniowany pozytywnie; 

- projekt uchwały  zmieniającej uchwałę w sprawie utworzenia powiatowej jednostki 
organizacyjnej pod nazwą Powiatowe Centrum Zarządzania Oświatą, został przez 
Komisję jednogłośnie zaopiniowany pozytywnie; 

- projekt uchwały zmieniającej Statut Powiatu Bydgoskiego, został przez Komisję 
jednogłośnie zaopiniowany pozytywnie; 

- projekt uchwały  w sprawie przyjęcia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji 
społecznych z mieszkańcami Powiatu Bydgoskiego, został przez Komisję  
jednogłośnie zaopiniowany pozytywnie; 

- projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie przyjęcia zasad i warunków  
wykorzystywania herbu i flagi Powiatu Bydgoskiego, został przez Komisję  
jednogłośnie zaopiniowany pozytywnie; 

- projekt uchwały  w sprawie przystąpienia Powiatu Bydgoskiego do Lokalnej  
Grupy Działania Trzy Doliny, został przez Komisję jednogłośnie zaopiniowany 
pozytywnie; 

- projekt uchwały  w sprawie przystąpienia Powiatu Bydgoskiego do realizacji  
projektu „Rozbudowa drogi powiatowej 1507C Włóki – Jarużyn – Bydgoszcz  
na odcinku od skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 244 do skrzyżowania z drogą 
powiatową 1506C, gmina Dobrcz” w ramach Regionalnego Programu Operacyjne-
go Województwa Kujawsko – Pomorskiego na lata 2007 – 2013, został przez  
Komisję jednogłośnie zaopiniowany pozytywnie; 

- projekt uchwały zmieniającej „Wieloletni Plan Inwestycyjny dla Rozwoju Powiatu 
Bydgoskiego”, został przez Komisję jednogłośnie zaopiniowany pozytywnie; 

- projekt uchwały w sprawie udzielenia Gminie Osielsko pomocy finansowej  
na dofinansowanie inwestycji pn.: „Budowa ul. Jana Pawła II w Osielsku na odcin-
ku Jeziorańska – Cicha”, został przez Komisję jednogłośnie zaopiniowany  
pozytywnie; 

- projekt uchwały w sprawie udzielenia Gminie Dobrcz pomocy finansowej  
na rozbudowę Szkoły Podstawowej w Kozielcu został przez Komisję jednogłośnie 
zaopiniowany pozytywnie, 

- projekt uchwały  w sprawie udzielenia Gminie Koronowo pomocy finansowej  
na wykonanie monitoringu ścieżki rowerowej na moście kolejki wąskotorowej  
na rzece Brdzie w m. Okole k/Koronowa, został przez Komisję jednogłośnie  
zaopiniowany pozytywnie; 
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- projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz   
sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Bydgoskiego za rok 2014, został 
przez Komisję jednogłośnie zaopiniowany pozytywnie; 

- projekt uchwały w sprawie absolutorium dla Zarządu Powiatu Bydgoskiego, został 
przez Komisję jednogłośnie zaopiniowany pozytywnie; 

- projekt uchwały zmieniającej budżet Powiatu Bydgoskiego na rok 2015, został 
przez Komisję jednogłośnie zaopiniowany pozytywnie. 

 

  W punkcie 7 porządku obrad, przeznaczonym na wolne głosy i wnioski,  
pierwsza zabrała głos Radna Elżbieta Wysocka, która zapytała się jakie są zasady  
doboru Radnych do pracy w Komisji Rewizyjnej? Przewodnicząca Komisji wyjaśniła, 
że zasady naboru są takie same jak w przypadku pozostałych Komisji Stałych. Każdy 
Radny ma prawo zadeklarować chęć pracy w Komisji, a jej skład jest ustalany na sesji 
w następstwie głosowania każdej z kandydatur. Radny Adam Ryfa uzupełnił, że nie 
ma żadnych formalnych wymogów, które muszą spełniać kandydaci.  
 
  Po wyczerpaniu wszystkich tematów ujętych w porządku, Przewodnicząca  
zamknęła posiedzenie Komisji Budżetu i Mienia Powiatu o godz. 13.05. 

Protokołowała: Paulina Wengler 

 

Podpisy członków Komisji: 

1. Żanetta Kaźmierczak 
- przewodnicząca komisji   ……………………………………….. 

2. Joanna Kin 
- wiceprzewodnicząca komisji  ……………………………………….. 

3. Romuald Góralczyk   ……………………………………….. 

4. Zbigniew Łuczak   ……………………………………….. 

5. Wojciech Porzych   ……………………………………….. 

6. Adam Ryfa    ……………………………………….. 

7. Elżbieta Wysocka   ……………………………………….. 


